S. C. C. die 16. Decembris 1741. respondit: Ad I. affirmative quatenus inveniatur per schedulam: ad II. negative ad formam sententiæ Ordinarii: ad III. affirmative ad formam dicte sententiæ: ad IV. affirmative: ad V. negative ad primam partem: ad VI. affirmative: ad VII. VIII. IX. & X. servandam esse concordiam, & in casu intervenientis Parochi, deberi solita emolumenta: ad II. affirmative de licentia Episcopi: ad II. satis provisum: ad XIII. affirmative, ad formam concordie.

GADICEN. seu HISPALEN. Ordinationis, in qua ad seq. dub.

246 I. An Sacerdos Joseph Franciscus Zuniga potuerit à quocumque Antistite licite ordinari cum dimissoriis Magni Prioris Religionis Hierosolymitanæ regni Castellæ, seu Commendatoris de Acre, aut alterius Superioris Ordinarii dicte Commendæ, vel potius illicite, ita ut incurritur suspensio? & quatenus affirmative quoad secundam partem.

II. An sit locus dispensationi ad cautelam, seu, an, & quomodo sit providendum, in casu &c.

S. C. C. die 20. Januarii 1742. respondit: Sacerdos Zuniga fuisse illicite ordinatum, & incurrisse suspensionem, ob non servatam formam Bullæ Speculatores, ac præinde indagare abolitionem, & ad Episcopum Gadicensem pro facultate abolendi ejus arbitrio.

SABINEN. Jurium parochialium, in qua ad seq. dub.

247 I. An, & per quantum tempus, junctis interpolatis absentia vicibus, liceat Parocho quolibet anno abesse à parochia?

II. An pro tempore absentia teneatur relinquere substitutum?

III. An, & per quantum tempus, junctis interpolatis absentia vicibus, liceat Canonici quolibet anno abesse à residentia?

IV. An pro tempore absentia teneantur relinquere substitutos?

V. An Parochus præsens, & non impeditus nec in aliis exercitiis parochialibus occupatus, debeat per seipsum exercere munia parochialia?

VI. An concurrente necessitate assistendi infirmo de tempore exercitium parochialium in ecclesia spectet ad Parochum assistentia præstanda infirmo, seu potius ad Canonicos?

VII. An in solemnitatibus incidentibus in die, quo spectat ad Canonicos jus canendi missam etiam solemnem, competat Parocho jus dicte missam canendi? & quatenus affirmative.

VIII. An sit præstanda Parocho elemosyna, qua competat Canonicis?

IX. An idem jus canendi missam etiam solemnem in aliis festis minus solemnibus, tam de præcepto, quam ex devotione cujuscumque in diebus spectantibus ad Canonicos, spectet ad Parochum, & quatenus affirmative?

X. An eidem Parocho sit præstanda elemosyna?

XI. An Parochus singulis diebus festis teneatur sacrificium applicare pro populo?

XII. An Canonicis subrogantibus alium Presbyterum in eorum locum, jus competat Parocho celebrandi seu officandi in exclusionem dicti substituti? & quatenus affirmative.

XIII. An eidem Parocho competat elemosyna, seu emolumentum?

XIV. An sit faciendi repartito officiorum, seu anniversariorum, quæ celebrantur per confraternitates, vel confratres, vel ex quæstionibus, ita ut distribuatur æqualiter in diebus, quibus spectant ad Parochum, & Canonicos cantus missæ, seu potius competat Parocho ita ut celebrentur in suis diebus?

XV. An quando canenda est missa solemnem, vel minus solemnem pro defuncto præsentate cadavere in die festo etiam solemnem occurrente in diebus, quibus spectat ad Canonicos jus canendi missam, spectet ad Parochum canere dictam missam de requiem pro defuncto, & aliam solemnem, vel minus solemnem ad Canonicos? & quatenus affirmative.

XVI. An eidem Parocho, seu potius Canonico danda sit elemosyna prædictæ missæ de Requiem, quando nulla adsit elemosyna pro alia missa de Sancto in casu &c.

S. C. C. die 10. Martii 1742. respondit: Ad I. licere tantum juxta dispositionem Sac. Concilii Tridentini: ad II. affirmative arbitrio Eminētissimi Episcopi: ad III. servandam esse etiam quoad Canonicos dictam dispositionem Tridentini: ad IV. arbitrio Eminētissimi Episcopi: ad V. affirmative: ad VI. & reliqua ad Eminētissimum Episcopum cum facultatibus necessariis, & opportunitas etiam concordandi.

FIRMANA. Concionatoris, in qua ad seq. dub.

248 I. An Concionatores Ordinis Eremitarum S. Augustini, qui per turnum eliguntur à Communitate in castro S. Angeli in Pontano, ultra benedictionem, teneantur etiam petere approbationem à Reverendissimo Archiepiscopo? & quatenus affirmative.

II. An dicti Concionatores teneantur se presentare coram Vicario Foraneo locali, & docere tam de dicta approbatione, quam de benedictione?

III. An, & de quibus elemosynis, quæ recipiuntur occasione concionum Adventus, & Quadragesimæ, idem Vicarius Foraneus valeat exigere rationem, in casu &c.

S. C. C. die 21. Aprilis 1742. respondit: Ad I. affirmative in casu, de quo agitur: ad II. affirmative: ad III. Vicarium Foraneum certiorare fieri debere de elemosynis, quæ colliguntur pro subsidio Terræ Sanctæ, Redemptionis Captivorum, hospitali, & suffragio Animarum purgantium tantum.

FERETRANA. Juris sepeliendi, in qua ad seq. dub.

249 I. An Vener. monasterio Monialium S. Claræ Terræ Maceratæ Feltriæ liceat sepelire in ejus ecclesia cadavera puellarum educationis causa ibidem commorantium, & in eodem monasterio decedentium, & quatenus negative.